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NSH “Inex Sharr Planina — Qendra e Skijimit Brezovica”

NSH “Inex Sharr Planina — Brezovica” — Qendra e Skijimit né Brezovic€ nén administrimin direkt
t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit, njofton opinionin publik, portalet dhe mediat informative
se procedura e prokurimit, e cila kishte pér géllim angazhimin e shérbimeve té sigurimit fizik pér
sezonin diméror 2025-2026 né& Qendrén e Skijimit Brezovica, &shté anuluar.

Vendimi pér anulim &shté marré pas rekomandimit t€¢ Komisionit pér Hapjen dhe Vlerésimin e
Ofertave, i cili ka konstatuar se té gjitha ofertat e pranuara tejkalonin buxhetin e planifikuar té
Ndérmarrjes dhe nuk ishin financiarisht t& pérballueshme.

Autoriteti kontraktues &shté i obliguar t& anulojé procedurén dhe t& kérkojé rritje t& buxhetit.
Qendra e Skijimit né Brezovicé (AKP) mbetet e pérkushtuar ndaj zbatimit t& parimeve t&
transparencés, llogaridhénies dhe menaxhimit t& pérgjegjshém financiar, dhe do té& ndérmarré hapat
e nevojshém pér rishqyrtimin e qasjes dhe pércaktimin e njé zgjidhjeje t& géndrueshme pér
realizimin e kétij shérbimi.

Pér mé shumé informacion, mediat mund t&€ kontaktojn& zyrén pér media t& AKP-s€ né&:

info@pak-ks.org
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